Wilk/mo Coke generoso et Jolirmne Bevyle Notario publico

londonm commorantibus testibus ad premissa vocatis specialiter

et Eogat^'s.

Et Ego Thomas Browne clmcus Norwicens^s dioces^^ publicus

[auctoritate apostolica]® notarius prismissis omnihus et singulis

dum sic vt preimttitur sub anno domini indicc^b?^e pontijicatu

mense die et loco predictis agebant«<r et fiebant vnacum prenominatis

testibws presens personaliter interfui. Eaque om?ua et singula

sic fieri vidi et audiui scripsi publicaui et hanc publicam

formam redegi Signoqwe et nomine meis solitu et consuetis

signaui rogatus et requisitus in fidem et testi»^onium omnium
premissorum.

Yicesimo sexto die Mensis Mali Anno domini M.i]lesiino cccc"° Sep-

tuagesimo octauo Idem decanus Eccbsie siue Capelle predicts

6. These words within brackets crossed through later.
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Canonicativ/« et prebendam cle Eospaynell in eadem quos Magisttr

Will^/m»s Sprigf" in legibus licenciatus nup«' pr^obtinuit -per

mortem eiusd^m Maffistvi Wilb/w/i vacant^s cuid«m M-agistro

Will^too Wagott in decret/s Bacallario pure contulit Eund^mque
Maffistruxa WiWdmiim. Wagott canonicuwi et pr^bendariuw

canonice instituit in eadem cum* suis inribus et pertinencm

vniui^rsis.

Vltimo die Mensis Maij Anno domini snpradicto idem decanus

dictum 'Kacfistrum. Wille/»iMm Wagott in corporale;« possessionem

dicte Canonicatus et prebende de Eospaynell predicts -per personam

Wiilelini Hethnrde literati, suum procuratore»^ ad hoc leffitruie

constitutuw*'^ realiter induci fecit p^riter et mandauit.

Penultimo die mensis Augusti Anno domini Millesimo cccc""

septuagesimo octano Idem Decanus ecclesie sine Capelle predicted

Canonicatu»» et prebendawj de Trethine in eadem quos dominus

Johfrnnes howell nuper preobtinuit per mortem eiusdem Johannis

vacantes cuidrmi Mag/s^ro Johmmi Combe in decretz's bacallar«o

pure contulit Eundemq^<e Mag/sfrwm Johanneva Combe canonicu»»

et prebendariuwi canonice instituit in eadem cum suis iuribt<« et

pertinencm vniuers^s.

[blank] die mensis [blank] anno dommi supmdicto idem decanus

dictum Magistvum. Joliflw?em Combe in corporalem possessionem^

dicte Canonicatus et prebende de Trethine predicte per personam

Wille//«i Hethurde LYerati suuwi procuratorem (s/e) ad hoc

leffitime constitutu/« (sic) realiter induci fecit p«riter et mandauit.

Vicesimo privao die mensis Nouembris Anno dofuini Milles«mo

cccc" septuagesimo octauo Idem decanus ecclesie sine Capelle